



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163, 288 88 Nymburk

S201400490

Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo č. S201400235

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Smluvní strany

Zhotovitel: František Miláček – REALIZACE STAVEB
sídlo: Jiřího nám. 43, Poděbrady 29001

IČ: 13286731

DIČ: CZ470810111

bank.spojení: KB Poděbrady, účtu: 9247450207/0100

telefon : 352 615 503

e-mail: s.f.milacek@seznam.cz

oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
Miláček František

oprávněnost jednat ve věcech technických:
Ing. Jan Miláček, Pavel Pospíšil
(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel: **Město Nymburk**
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk
IČ: 00239 500

DIČ: CZ00239 500

bank.spojení: ČS, a.s., č.účtu: 27 – 0504359359/0800

telefon: 325 501 111

fax 325 501 256

e-mail: mail@meu-nbk.cz

oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
Ing. Tomáš Mach, Ph.D. – starosta města

oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:
Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí odboru rozvoje a investic
Michal Hrbáček – investiční referent

Technický dozor investora a koordinátor BOZP:
Ing. Aleš Řada, IČO: 74934163
(dále jen „objednatel“)

uzavírají podle § 2586 a násl. NOZ, v platném znění, tento dodatek č. Smlouvy o dílo

Článek IV. Cena dodávky se mění tímto způsobem:

IV. Cena dodávky

Cena za dílo byla stanovena oceněním díla na základě předložené Zadávací projektové dokumentace. V tomto ocenění dle projektové dokumentace byla vypuštěna elektroinstalace, která se řeší projekčně oddělně na základě zjištěného havarijního stavu. Toto ocenění je úplné a smluvní cena stanovena oceněním projektové dokumentace je cenou konečnou a nepřekročitelnou.

Cena bez DPH:	pavilon B,C	2.978.252,77 Kč
Cena bez DPH:	pavilon D	3.321.826,13 Kč
Odpočet méněprací elektro	pavilon D	- 503.762,98 Kč
Cena pavilonů B,C a D bez DPH činí		5.796.315,92 Kč
DPH 21%		1.217.226,34 Kč
Cena pavilonů B,C a D vč. DPH 21% činí		7 013 542,26 Kč



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163, 288 88 Nymburk

Fakturované plnění není předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH (viz. Příloha č. této Smlouvy).

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, dvě obdrží objednatel a jednu zhotovitel. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání objednatelem a zhotovitelem.
2. Tento Dodatek č. 3 smlouvy je uzavřen ve smyslu usnesení č. Rady města Nymburk ze dne 3. 12. 2014.

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

18. 12. 2014

V Nymburce dne: 2014

za objednatele
Ing. Tomáš Mach, Ph.D.
starosta města Nymburk

V Poděbradech dne:2014

za zhotovitele
František Miláček
majitel společnosti

FRANTIŠEK MILÁČEK
REALIZACE STAVBY
Jihlava náměstí 43
PRACOVISTE: JIHLOVSKO NÁM. 43
290 01, PODĚBRADY
Tel., Fax: 325 612 400, 325 610 951
IČO: 000 0031

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Stavební úpravy nemocnice Nymburk pavilon D	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Stavební úpravy nemocnice Nymburk pavilon D	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	Kompletační činnost zhotovitele	0
	Montáž celkem	Provozní vlivy	4 798
R	HSV celkem	Zařízení staveniště	14 393
N	PSV celkem	Území se ztíženými výrobními podmínkami	4 798
	ZRN celkem	479 774	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	479 774	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	503 763	VRN celkem
			23 989

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	503 762,98 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	105 790,23 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		609 553,00 Kč

Poznámka :

Popis	Cena
-------	------

Pavilon D

D02: Elektro	479 774
--------------	---------

Celkem (bez DPH)	479 774
------------------	---------

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele	0,0	479 774	0
Provozní vlivy	1,0	479 774	4 798
Zařízení staveniště	3,0	479 774	14 393
Území se ztíženými výrobními podmínkami	1,0	479 774	4 798
CELKEM VRN			23 988,71

Pavilon D - ELEKTRO

č. pol	Popis	mj	počet	dodávka	montáž	CELKEM
1.	Lůžková rampa - 3x zásuvka, 2x zářivková svítlna (1x18 W + 1x36W) - spínání od dveří + tahový spínač	kus	6,00	11 538,00	450,00	71 928,00
2.	Domovní telefon	kus	6,00	612,00	120,00	4 392,00
3.	Dodávka a montáž bezdrátového dorozumívacího zařízení	kpl				273 993,00
4.	Zářivkové svítidlo 230 V, 2x 58 W	kus	22,00	1 968,00	150,00	46 596,00
5.	Svítidlo chodbové 230 V, spínáno samostatně	kus	3,00	456,00	120,00	1 728,00
6.	Spínač 1. pól (250V/10A)	kus	10,00	156,00	140,00	2 960,00
7.	Spínač sériový (250V/10A)	kus	16,00	174,00	150,00	5 184,00
8.	Přepínač křížový jednopólový (250V/10A)	kus	7,00	198,00	160,00	2 506,00
9.	Přepínač střídavý jednopólový (250V/10A)	kus	7,00	168,00	145,00	2 191,00
10.	Svítidlo nouzové 230 V, 11W/3 hod	kus	1,00	2 640,00	120,00	2 760,00
11.	Svítidlo žárovkové nástěnné	kus	10,00	456,00	120,00	5 760,00
12.	Svítidlo žárovkové stropní	kus	18,00	456,00	120,00	10 368,00
13.	Ventilátor 230V s doběhem	kus	15,00	1 440,00	180,00	24 300,00
14.	CYKY-J 3x1,5 - uložený pevně	m	298,30	16,68	25,00	12 433,14
15.	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm	m	298,30	0,00	26,40	7 875,12
16.	Revize zařízení	kpl	1,00		4 800,00	4 800,00

CELKEM

479 774,26